
Objednávka č. o 0148/2023/SŘDaŽP

 

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava DROMOS Construction s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Terezy Novákové 830/3

702 00 Ostrava—Moravská Ostrava

lČ: 00845451 702 00 Ostrava

DIČ: _ iČ: 09258591 _
 

 

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 281/87

716 00 Ostrava-Radvanice

ISDS: iygb6cd

e-mail: posta©radvanice.ostrava.cz

Bankovní s o'ení:   

 
 

Na faktuře uvádějte vždy čisto objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 
 

Objednáváme u Vás :

doplnění eietrolnstalace ktumíketům do areálu bývalého koupaliště Koupark v Ostravě - Radvanicích

  
 

Cena bez DPH v Kč 58 500,00
 

Lhůta plnění: 19.05.2023

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou,

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové

- povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad

se všemi náležitostmi.

Vyřizuje: Raisová Věra Ing.

 

"’Te"e'ma"'*’—"' " * """" " * " *

V Ostravě dne: 09.05.2023

 



.;? mm JN? (FIL/'

M 742$

DROMOS construction s.r.o.

Terezy Novákové 830/3, Přívoz

702 00 Ostrava

nnomos
DIČ: c209258591

C ON S TR U CT! ON TEL: +420 606 792 698

www.dromosconstruction.cz

 

Zapsáno v obchodnim rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 82574

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281

716 00 Ostrava - Radvanice

 

 

 

Stavba/SO _ Elektroinstalace k turniketům

 

Obsah cenové nabidky Elektroinstalačni pilíř včetně vybyvení - 2ks

Základy k pilířům - 2ks

Ch ránička - rezerva -110bm včetně folie a vytyčovaciho kabelu

 

Celková cena bez DPH: 58 500,00 Kč    
Platnost nabídky do 30.05.2023

Cenová nabld ka se stává závaznou podpisem SDD/objednávky s vyjasněním všech podmínek spolupráce.

. . . 'Dígitálněpodeosal

Dlmltns ___DímitrisRomanidis

- + Datum: 2023.05.03

R0 m a h_ld IS 13:38:21 +0200

Dimitris Romanidis

V Ostravě dne: 03.05.2023 ředitel společnosti


